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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I BASENIT UJOR DRIN-BUNK

VENDIM

Nr. 19, daté 12.07.2023
PER

MIRATIMIN E LEJES PER PERDORIM BURIMI UJOR

SIPERFAQESOR PER QELLIME TE TJIERA, TE SUBJEKTIT

“REJDI PRENDI” P.F, ME VENDNDODHJE: FSHATI DARDHE
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BASHKIA FUSHE ARREZ, QARKU SHKODER.

Né mbéshtetje t& pikés 2, nenit 50, t& ligjit nr.111/2012, “Pér menaxhimin e
integruar t€ burimeve ujore”, té ndryshuar, vendimit nr.550, daté
15.7.2020, t¢ Késhillit t& Ministrave, “Pér miratimin e formularéve té
kérkesés pér miratimin, né parim, pér dhénien me koncesion té pérdorimit
t¢ burimit ujor, e lejes/autorizimit pér pérdorim burimi ujor, veprimtari
ndértimore né brigje, veprimtari né shtratin e burimit ujor, shkarkime té
léngshme, pérdorimin dhe ripérdorimin e ujérave té pérdorura, té ndotura,
té dokumenteve shoqéruese, té procedurés sé shqyrtimit e té vendimmarrjes
dhe té afateve té viefshmérisé sé tyre”, me propozimin e Agjencisé sé
Menaxhimit t€ Burimeve Ujore, K&shilli i Basenit Ujor Drin-Buné,

VENDOSTI:

1. Miratimin e lejes pér pérdorim burimi ujor sipérfagésor pér géllime t&
tjera (q€ nuk pérfshihen né formularét e tjeré), t& subjektit “Rejdi
Prendi” P.F, me vendndodhje: Fshati Dardh&, Njésia Administrative
Blerim, Bashkia Fushé Arréz, Qarku Shkodér.

2. Treguesit paraprak jané si mé poshté;

Emri i burimit ujor: Trupat ujor sipérfagésoré t&€ malit Kunor Dardhés.



Vendndodhja e burimit ujor (KRGJSH).

Burimi Nr.1 Burimi Nr.2 Burimi Nr.3
X;=512048 X, =511817 X3=511672

Y, =4670510 Y, = 4670502 Y;=4670566

Z, =985 m.m.n.d Z,=1042 m.m.n.d Z;=1065 m.m.n.d
Qierkuar = 11 Vsek Qoxerkuar = 4 1/sek Qsierkuar = 3 I/sek
lees-vje =22 I/sek Q2mes-vie =8 I/sek Q3mes—vje =11 Isek
Qleko =1.11/sek Q2ek0 = 0.4 1/sek Q3eko =0.55 I/sek

Qéllimi 1 pérdorimit t€ ujit: Bar - Restorant - Hotel Alpin Dardhé dhe
strukturave t€ reja akomoduese, géllime sanitare dhe akuapark.

Koordinatat e pikés s€ shkarkimit (KRGJSH).

X =1512248 Y =4670928 Z =821 m.m.n.d
Prurja qé shkarkohet: Q = 14 1/sek

Trupi ujor prités: Trupi ujor i pérroit Dardhé.

3. Leja pér pérdorim burimi ujor jepet me kusht qé& t&€ mos kufizohet
furnizimi me ujé t€ pijshém, nevojat e bujqésisé né zoné dhe rezerva e
domosdoshme ekologjike.

4. Ngarkohet Agjencia e Menaxhimit t& Burimeve Ujore pér zbatimin e
kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi pas njoftimit t& pérmbajtjes sé vendimit subjektit.

KRYETARI I KBU DRIN-BUNE

MAJEINDA ANGONI
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